PAGE
2

ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.10.2018

№ В-4

О внесении изменений в решение

Красноярского городского Совета

депутатов от 25.06.2013 №В-378

«Об утверждении Правил благоустройства

территории города Красноярска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28, пунктом 2 статьи 59 Устава города Красноярска, Красноярский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Правила благоустройства территории города Красноярска, утвержденные решением Красноярского городского Совета депутатов от 25.06.2013 № В-378 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Красноярска» (далее - Правила), следующие изменения:

1. Пункт 5.6. раздела 5дополнить абзацем следующего содержания:
«использовать противогололедные материалы, применяемые для борьбы с зимней скользкостью на автомобильных дорогах и улицах, причиняющие вред окружающей среде или имуществу».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству.

	Председатель
Красноярского городского
Совета депутатов
	                     Глава
                     города Красноярска

	Н.В. Фирюлина
	С.В. Еремин